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Boituva,SP, 17 de fevereiro de 2022

Oficio n°® 005/2022 - IAC

AJ/C do Sr. Jacson Gomes (Secretaria de Agdo Social)

Ref. Chamamento Publico n°® 08/2021 — Termo de Colaboragéo 13/2022
Anexos: Prestacdo de Contas de janeiro/22 com cépias das notas fiscais;
Orcamentos de uniforme;

Notas Fiscais originais do més de janeiro/22;

Relatério de atividades janeiro/22;

Relagao de alunos janeiro/22;

Certificado de Regularidade do FGTS.

Segue Prestacdo de Contas e demais documentagbes referentes a
convénio/subvencao social do més de janeiro de 2022, no valor de R$ 16.674,00 (Dezesseis
Mil Seiscentos e Setenta e Quatro Reais) relacionados abaixo.

Informamos que em razdo do processo de selegcdo, ndo contratamos ainda os dois
jovens aprendizes constantes do item 6 do Planc de Trabalho (RECURSOS HUMANOS),
previsao €& de 1° de marco de 2022;

Solicito a possibilidade de fazer o remanejamento da verba de RS 4.204,98 (Sobra de
recursos publicos + aplicacdo do més), para que seja usado na compra de uniformes, pois embora
o Plano de Trabalho contemple 60 alunos, na realidade estamos atendendo 131 novos alunos,

fora os 29 que ja estdo nas empresas, conforme lista anexo.

Sem mais para 0 momento, colocando-nos a disposi¢do para dirimir duvidas que
eventualmente surjam.

Atenciosamente

arecida Camargo da Silva
Presidente
RG 19.176.413-9 SSP/SP

“A visdo sem ag¢fio ndo passa de um sonho. A agfio sem visdo ¢ s6 um passatempo. A visdo com agdo pode mudar o
mundo.” Joel A. Barker www.acaccidadao.org
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P Instituto Acao Cidadao

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS E RECEITAS MENSAIS — Exercicio janeiro 2022

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Boituva

TIPO DE CONCESSAO: Termo de Colaboracdo

ORGAO BENEFICIARIO: Instituto Agio Cidaddo

ENDERECO: Rua Roberto Toqueton — Jardim S3o Paulo — Boituva/SP

LEI AUTORIZADORA: Chamamento Publico n? 10/2021 - Terceiro Setor /Termo de Colaboragio n2
13/2022

VALOR REPASSADO: RS 16.674,00 (Dezesseis Mil Seiscentos e Setenta e Quatro Reais)

RECURSO PROPRIO:

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do érgao beneficiario: Institute A¢de Cidadao vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a documentacdo comprovadora da aplicacdo dos recursos recebidos em
21/01/2022 da Prefeitura Municipal de Boituva na importdncia total de RS R$ 12.477,00 {Doze Mil Quatrocentos

e Setenta e Sete Reais).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACE\O VALOR APLICADO
DESPESA RS

Recursos Humanos - CLT De 21/01/2022 4 31/02/2022 RS 0,00
Recursos Humanos - MEI De 21/01/2022 3 31/02/2022 RS 9.837,00
Material para curso e oficina

(equipamentos esportivos, vestuario e De 21/01/2022 a 31/02/2022 RS 2.640,00
uniforme)

Tarifas Bancérias De 21/01/2022 3 31/02/2022 RS 30,00

RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PUBLICOS

RECURSO PUBLICO REPASSADO EM 21/01/2022 RS 16.674,00
Sobra recurso publico més anterior 0,00

TOTAL DAS DESPESAS RECURSO PUBLICO RS 12.477,00
RENDIMENTO APLICACKO FINANCEIRA (A) RS 7,98

Prestagéo de contas - Chamamento Publico n® 10/2021 — Terma de Colaboragéo 13/2022
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Sobra de recursos piblicos para aplicagao posterior (B) RS 4.197,00
Sobra de recursos piblicos + aplicacio do més (A+B) RS 4.204,98
RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PROPRIOS
RECURSO PROPRIO APLICADO 0,00
TOTAL DAS DESPESAS RECURSOS PROPRIOS RS 30,00
Sobra de recursos proprios para aplicacdo posterior (C) - RS 30,00
TOTAL RECURSO PUBLICO APLICADO (D) RS 12.477,00
RECURSO PROPRIO APLICADO (E) 0

TOTAL APLICADO MES DE JANEIRO (D+E)

Saldo 31/01 (A+B+C) | RS 4.174,98

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS
Prestacdo de Contas — JANEIRO/2022

Relacdo de despesas custeados com o auxilio financeiro concedido & proponente. Todos os itens relacionados nesta planitha estdo
em conformidade com as despesas listadas no Plano de Trabalho aprovado.

DATA DO ESPECIFICACAD DO CREDOR N2 DE DOC PAGAMENTO VALOR RS
DOC. DOC. FISCAL
24/01/2022 NF 062 Lara Liny P. Soares R]H — MEI RS 2.800,00
24/01/2022 NF 071 Mayara Siqueira de Oliveira RH - ME! RS 2.237,00
24/01/2022 NF 043 Chandley Muller Souza Santana | RH — MEI RS 2.300,00
24/01/2022 NF 055 Edson Savariego Carcanhoto Jr | RH — MEI RS 2.500,00
26/01/2022 NF 015 Simone Cristina Ribeiro Uniformes RS 2.640,00
RS RS
12.477,00
JUSTIFICATICAS:

JUSTIFICATIVAS:

Saldo em 3/01 (A+B+C) = RS 4.174,98

A verba do més de janeiro/2022 foi passada para nossa instituicdo no dia 21 (vinte e um), com isso
ndo deu tempo de contratar todos os profissionais constantes do ftem 6.0 do Plano de Trabaltho; ou sou seja 2

jovens aprendizes (6.0 - itens 1 e 2 do Plano de trabalho), bem como ndo deu tempo de pagar os CLTS:

Prestagio de contas - Chamamento Publico n® 10/2021 — Termo de Colaboragéo 13/2022
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"Assistente Social" e "Aux. de Limpeza e servigos de jardinagem" (6.0 - itens 4 e 7 do Plano de trabalho).
Sobre os UNIFORMES (item 7.3 do Plano de Trabalho) - Material para curso e oficina
(equipamentos esportivos, vestudrio e uniforme)

26/01/2022 NF 015 - Simone Cristina Ribeiro - Uniformes RS 2.640,00

Foram compradas vinte e calgas e vinte e duas camisas; com menor prego da empresa “SIMONE
FODOR” CNPJ 41.894.442/0001-06.

Declaramos, na gualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos

para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org3o Concessor.

Boituva, 16 de fevereiro de 2022.

Edimei A&Jarecida Camargo da Silva
Diretora Executiva

Conselho Fiscal

= s
José Carlos Claus

eina A lvern,
Ariane Aparecida Gabriel Vieira Alves

Prestagac de contas - Chamamento Piblico n® 10/2021 — Termo de Colaboragao 13/2022
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EMPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3310417175075431
04/02/2022 17:25:52

Agéncia 1649-7
Conta corrente 124476-0INSTITUTO ACAQ CIDADAO
Periodo do extrato 01/2022
Langamentos
Di. balancete Dt movimento Ag. origemn Lote Histdrico Doecumento Valor R$ Saildo
06/12/2021 0000 00000 000 Saldo Anteriar 0,00C
11/01/2022 1648 99015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.108.585 B4 W C
11/01 1649 108585-9 INSTITUTO ACAD
11/01/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 860.110.901.406.228 8400D g00C
Cobranca referente a 20/12/2021
21/01/2022 1649 99015 870 Transferéncia recebida 551.649.000.108.585 g300C
21/01 1649 108585-9 INSTITUTO ACAOD
21/01/2022 1649 99015 870 Transferéncia recebida 561.649.000.130.034 16.674,00C
21/01 1648 130034-2 PREFEITURA DE
21/01/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 860.211.004.249.180 93,000
Cobranca referente a 20/01/2022
2110172022 0000 00000 345 BB RF Automatico Empresa 5 16.67400D 0,00 C
24/01/2022 1649 99015 470 Transferéncia enviada 551.649.000.108.295 2.800,00D
24/01 1849 106295-6 LARA LINY PERE
24/01/2022 1649 98015 470 Transferénciz enviada 551.649.000.114.332 223700D
24/01 1649 114332-8 MAYARA SIQUEIR
24/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 12,401 2.300,00 D
24/01 10:10 Chandley Mulier Souza Sant
24/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 12402 2500,00D
24/01 10:10 EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO
24/01/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 870.241.200.749.755 2000D
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/01/2022
24]01/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 B37LOC O00C
28i01/2022 oooo 13105 144 PIX - Enviado 12.801 264000D
28/01 11:34 SIMONE CRISTINA RIBEIRO FO :
28/01/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 870.281.200.592.718 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/01/2022
28/01/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 z2ex0CaoQcC
31/01/2022 0000 00000999 SALDO 0.00C
OBSERVAQOES:

Transacdo efetuada com sucesso por; JC538512 TIALES ALVES MELOC.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



15/02/2022 18:10 Bance do Brasil

@ (338151753403824011
Nl Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 15/02/2022 19:10:28
Cliente
Agénciz 1648-7
Conta 424476-0 INSTITUTO ACAD CIDADAD
iids/ana referéneia JANEIRC/2022
RF Automético Empres - CNPJ: .071.477/0001-88
Data Histdrico Valor Valor IRPrel. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cola Saldo cotas
3112/2021  SALDO ANTERIOR 6,00
24/04/2022 APLICAGAQO 16.674,00 1614630458 10326763607  1.614,530458
24/01/2022 RESGATE 985700 0,08 2,50 G54, 488055  10,329884013 880,151403
Aplicagao 21/01/2022 9.857,00 0,08 2,50 954 488058
28/01/2022 RESGATE 2.6850,00 0,20 2.85 256546434  10,341402753 403,604969
Apficagio 21/01/2022 2850,00 0,20 2,85 256,548434
31/01/2022 SALDO ATUAL 4.174.98 403604969 403,604869
Rasumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+} 16.674,00
RESGATES (- 12.507,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 13,59
IMPOSTO DE RENDA (- 0,26
1OF (=) 5,35
RENDIMENTO LIQUIDO 7,58
SALDO ATUAL = 4.174,98
Valor da Cota
31122021 10,283432021
31/01/2022 10.344231574
Rentabilidade
No més 0.5%12
No ano 0,5912
Ultimos 12 mases 3,1460
Transagao efetuada com sucesse por: JEG28163 EDIMEIA APARECIDA C.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BS 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 725 0028

hitne i inatandimenin? hh ram hrianfoani.a tnatandimantnlindey himi?u=2 7 A88Aamniata/~2F ransulias~2FGEFIR bh
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Mimerc da Nota  Data do Senvigo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000062  24/01/2022
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 24/01/2022 11:46:31 |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe i sy

PRESTADOR DE SERVICOS [

Inscriggo Estadual: _I
CNPJICPF: 14,521.878/0001-87 Inscrigiio Municipal: 009827 15E$°° '_
Nome/Razio Social LARA LINY PEREIRA SOARES 41578621801 '
Enderego: RUA LAURINDO FIORAVANTI AMADIO 185, - JD SAO PAULO - CEP: 18550000
E-mal: LARALINYSOARES@HOTMAIL.COM
Telsfone: () (15)3363-8200 Celuler: ()
Municipio: BOITUVA UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
ipal: 4 i o
CNPJICPF: 05.429.595/0001-19 {ecrigdo: Munlcigal; 005343 nesEsiekn:
Nome/Razgio Social INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
M.nic:ipin: BD'T UvA UF: SP
DESCRIGCAO DO SERVICO
ESTE DOCUmE T £1a
EDO&UMI:NTO F:tr(TJ{-‘L FOI Barp Clm”

Uil REC )
Chamamenty Piblico ne 19 " SECURSO MGy

02021 < Terngirg Qe
’ , Fid Gl {
Temao de Colahoracg e 12 .
| < a002430 1", 132022
BD.'#L”E'E?\ A

(110 11302,
; \ v

i Feropeogas

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2.800,00 | VALOR LIQUIDO = R$§ 2.800,00

Codigo do Senvigo: 08.03
Instrugéo, treinamento, orientagfio pedagogica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.
Base de Caloulo (RE): Aiquots (%) TISS [RE]

- --I -

LR, (RS} [INs.S. (RS) COFING (RS} ‘ CSLL {RS): {P.t& (RS

- i |

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps://boituva 4riec.com brisutenticidade. aspx
Caontribuinte enquadrado sob o regime de tributagho " MEI - SIMEI"
Local da Prestagao =BOITUVA /| SP - IS5 Devido ao prestador

Recebi (emos)de: LARA LINY PEREIRA SOARES 41578621801

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000062 - Série ELETRONICA _ &
Cordigdes de Pagamento: ) P
Data de Recebimento; il Assinatura: 3\0‘\ i
- &-\ i
i LM /

Pagina: 1 de 1



24/01/2022 11.50 Banco do Brasil

g i (335241144877568009
: | o 24/01/2022 11:50:

; Transacoes Pendentes 2022 11:50:36
Transferéncia entre contas diversas _ - o
Debitado
Nome INSTITUTO ACAC CIDADAQ
Agéncia 1649-7
Conta corrente 124476-0
Creditado
Nome LARA LINY PEREIRA SOARES
Agéncia 1649-7
Conta corrente 106295-6
Valor 2.800,00
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JC538512 TIALES ALVES MELO 24/01/2022 11:49:46

JEB28163 EDIMEIA APARECIDA C 24/01/2022 11:50:36

Transagdo efetuada com sucessa.

Transacao efetuada com sucesso por: JEG28163 EDIMEIA APARECIDA C.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.45#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim ~ 1/1



Nomero da Nota  Dals do Servigo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000071  24/01/2022
Data & Hora de Emisgio

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 24/01/2022 09:44:15

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe PO st i OO

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 24.204.940/0001-60 Inscrigio Municipal: 012850 Inscrigio Estadual:
Nome/Razdo Social: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833

Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 171, - JD PLANALTO - CEP: 18557186

E-mai: FER.OLIVEIRA19@HOTMAIL.COM

Telefone: () 1589680-2950 Celular: ()

Municipio: BOIT UVA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

ica icipal: 005343 1 Estadual;
CNPJICPF: 05.429.595/0001-19 kentdo Makcpo: 0903 HGEscu

Nome/Razdo Soclal: INSTITUTO ACAO CIDADAO

Enderegco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Emazil: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: SP

DESCRIGAO DO SERVICO

Referente a prestag8o de servigo més de janeiro/2022

ESTE DOCUMENTO FISCAL FOIEACD COM RECURSO MUNICIPAI

Claudingi Feh{iraSsares

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.237,00 | VALOR LIQUIDO = R§ 2.237,00

Cadigo do Servico: 08.03
Instrugao, treinamento, orientacao pedagodgica e educacional, avaliagao de conhecimentos de gqualguer natureza.
Base de Calculo (RS): Aliguots (%) 185 (RS

TR (RE): 5.5 (R6) COFMNS (RE): CSLL (RS)

FLE. (R8):

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps-/boinsa. Artec.comubr; icidade.aspx
Caontribuinte enquadrado sob o regime de tnbutagdo ™ MET - SIMEI™
Local da Prestacao =BOITUVA [/ SP- 158 Devido ao prestador

Recebi (emos)de: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000071 -Séerie ELETRONICA
Condigées de Pagamento:

Data de Recebimento: f ! Assinatura;

Pagina: 1 de 1



24/01/2022 10:11 Banco do Brasil

24/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 19:99:14
1649616495 SEGUNDA VIA 0803
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTG ACAC CIDADAOD

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0
DATA DA TRANSFERENCIA 24/81/2822
NR. DOCUMENTO 551.649.0€0.114.332
VALOR TOTAL 2.237,00

*uwxxx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEI

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 114.332-8
NR. DOCUMENTO 551.649.000.124.476
NR.AUTENTICACAO 9.8E4,.4BD.DB8.6BC.F3B

Transacgéo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3.45#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 313



T NimerodaNota  Datado Servico. |
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000043  24/01/2022
Data e Hora de Emissan
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 24!011‘202;05:43:50
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe B i o

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJICPE: 28.641.452/0001-13 Inscrigdo Municipal: 014202 Inscrigao Estadual:
Nome/Razao Secia: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686

Enderego: R. SIMONETTO BIAGIONI 599, - PQ RES ESPLANADA - CEP: 18557856

E-mail:

. Telefone: {15) 3363-6640 Celular: ()

’ Municipio: BOIT UVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

| rfiglo icipal: 005343 I Estadual:
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 asheRe Mutew LR

Nome/Razao Social INSTITUTO ACAO CIDADAO

Enderego. RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186

Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: 8P

DESCRIGAO DO SERVIGO

Referente a0 més de Janeiro

ESTE NOCUNENTO FISCAL FOI PACS TOM RECURSO MUNICIPA
Chamamento Piblica n’. 402021 « Terceir Setor
Termo de Colabaragéa n, 1312022

¥ g Oy
Boitwva,_ <4 (0L 1AL
N )
\ T~ .‘_______F_‘_—___:_.-
"‘. »p
e . \' .
= o {;!audmet\FerreuaSaaras
\
VALOR TOTAL DA NCTA = RS 2.300,00 | VALOR LIQUIDO = R§ 2.5"{}0,00 ‘I
Cédigo do Servigo: 08.03 I
Instrugao, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagao de conhecimentos de qualquer natureza.
Base d= Calcule (RS): iquuoia 8 o 1SS (R3):
I (RS} [INSE RSE fcm’ms" RSk C.SLL (RS) [PLS. [RE:
.-i --l - - |I

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site hitps://boituva 4risc.com. briauenticidade.aspx
Confribuinte enquadrade sob o regime de tibutagao " MEL - SIMEI™
Local da Preslagio=BOITUVA/ SP - 1SS Devido ao prestador

Recebi (smos)de: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686
Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletriinica de Servigos N° 00000043 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / ! Assinatura;

Pagina: 1 de 1



24/01/2022 10:11 Banco do Brasil

" G3362410014927041
o Emissdo de comprovantes - 3o nivel 24/01/2022 10:11:18
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/81/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.18
1649761649 @ea2

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQO CIDADACO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-¢

SOBRE A TRANSACAO

1ID; E6000000020220124125801749172713
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 2.380,00
TARIFA: 10,60
DATA: 24/01/2022 - 10:10:12

PAGO PARA: Chandley M S Santana

CPF: ¥* _gp3 368-%*

CHAVE PIX: +5515988441046

INSTITUICAD: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 2081 - CONTA: 98000000000041444183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 24/61/20622 - 10:18:13
DOCUMENTO: 812481

AUTENTICACAD SISBB: B.779.7D4.6DF.BA3.003

Central de Atendimento BB
4004 0081
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

egee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

08860 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

8860 729 QBBEE

Informacoes, reclamacoes, cancelamentao de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.3.45#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 1/3



Momerc da Mota Dala do Servico

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000ss _ 2410112022
Data & Hora d= Envssan

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 2470112022 00:38:56

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe O ki

PRESTADOR DE SERVIGOS

" —_ e Inscrigéo Estadual:

CNPJCPF:13.882.639/0001-20 Inscricdo Municipal: 2012878 219.059.890.118

Mome/Razio Social: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997

Endereco: R. ROBERTO TCOQUETON 92, - JD SAQ PAULO - CEP: 18557186

E-mait:

Telefone: (43) Celular: () 98434-3919

Muricipio: BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Inscrgao Municipal 005343 Insc.Estadual:

CNPJICPF; 05.429.595/0001-19
Nome/Razao Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: 8P

DESCRIGAO DO SERVIGO

KTO FISCAL FOI PACD COM RECURSO NUREY
nto Pablico v, 10/

ESTE DOCUH
Cham

Termode

s
Rakus 1A L 17959
.F._.S:\Eeka;t.;, 171/} {022

PN
Claudinel FeairaSoares
|

VALOR TOTAL DANOTA = R$ 2.500,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.500,00

Cadigo do Servico: 14.01
Lubrificagdo, limpeza, lustragao, revisao, carga e recanga, conserto, restauragéo, biindagem, manutengéo e conservagao de maquinas, veiculos, aparelhos,
equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeta {exceto pegas e partes ampregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Sase de Céloulo (RS): Allgueta (%) | 185 (R$):

|
TR (RB): INSE. (RE) COFING (RB): TCSLL (R$): P1.S. (RS}

OUTRAS INFORMAGOES

A auterficidade desta NF-e deve ser confirmada no site https:iboitive 4itec.com. birfal dade. aspx
Cortribuints enquadrads sob o ragime de rikutagan ™ MEI - SIME™
Localda Prestago =BOITUVA [ SP - 158 Devido ao prestador

Autenticidads

Recebi (emos) de: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997
Os senvigos canstantes na Mota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000055 - Serie ELETRONICA

Condicdes de Pagamento: o
Data da Recebimento: f f Assinatura:

Pagina: 1 de 1



24/01/2022 10:11 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.11.18
16497016459 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124 .476-0

SOBRE A TRANSACAD

...... e

ID: E0B00000020220124130053092358911
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 2.500,00
TARIFA: 10,00
DATA: 24/81/2022 - 10:10:46

PAGO PARA: Edson Savariego Carcanhoto Junior @3
CNPJ: 13.882.639/0001-90

CHAVE PIX: 13882639000190

INSTITUICAQ: 28855875 NEON PAGAMENTOS

AGENCIA: 2655 - CONTA: 0@0e0020000141766198
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 812482
AUTENTICACAQ SISBB: 8.EFF.E87.235.1F8.4FE

Central de Atendimento BB
4004 Boel
Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

a8e8 729 5678

Reclamacoes nao soclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9888 729 @888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.45#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



Nimero daNofa  Data do Senviga

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA 00000015  26/01/2022
Data o Hora de Emisslio

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 26/01/2022 16:54:08

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe L o e

PRESTADOR DE SERVIGOS

- 0 Ins Estadual:
CNPJ/CPF: 41.894.442/0001-06 Inscrigao Municipal: 017777 21;?3:1.81'0.118
Mome/Razdo Sociall SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064491824

Enderego: R. PROF JOSE ASSAD ATALLA JUNIOR 610, - JD OREANA - CEP: 18550142

E-mail: SIMONYPERSONALIZE@GMAIL.COM

Telefone: (15) 99720-5432 Celular:()

Municipio: BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVICCS

CNPJ/CEF: 05.429.595/0001-19 Inscricao Municipal: 05.429.595/0001 Insc.Estadual:

Nome/Razéo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO

Enderego: R ROBERTO TOQUETON 100, - JARDIM SAO PAULO - CEP: 18.55718

Email: CONTABILIDADE@BETTINI.COM.BR Telefona: (15)3363-4061
Municipio: BOIT UVA UF: SP

DESCRICAO DO SERVIGO

22 calgas - R§ 55 Unidade = R$ 1.210,00
22 camisas - R$ 65 Unidade = R$ 1.430,00

ETE "
POCUENTOFSCAL 104 0 pecusy i
Chemamento Py 02021 Tore o

2021 « TBrasien O
Termode ¢ “vel = 1erceiro Selor
wiliQ g Lr

Boiliya: 7

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.640,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.%0.00

Céodigo do Servigo: 13.05
Composicao grafica, fotocompaosigao, clicheria, zincografia, litografia, fotolitografia.

Base de Caicula (RS): “Aiquota (%) B8 (RS):

TR (R} WSS (R8) COFFE (R5); CSLL (R3)

OUTRAS INFORMAGOES

Condiches de Pagamento: a vista

A autenticidade desia NF-e deve ser confirnada no site hifps iboltuva drec.com. brfautenticidade aspx
Cantribuinte enquadrado scb ¢ regime de tributacac ™ ME! - SIMEI”

Lozal da Prestagao =BOITUVA / SP - ISS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: SIMONE CRISTINA RIBEIRO 15064481824

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000015 - Série ELETRONICA
Condicdes de Pagamento: a vista

Data de Recebimento: ! ! Assinatura:

D
A

Pagina: 1 de 1



28/01/2022 11.36 Banco do Brasil

g G3322811307923241

il Emissdo de comprovantes - 30 nivel 28/01/2022 11:35:15
7 ¥

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/01/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 11.35.15

1649701649 soa1

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOe00000020220128143316218489277
CNPZ DO PAGADOR: 5.429,595/60801-19
VALOR: 2.640,60
TARIFA: ie,08
DATA: 28/01/2022 - 11:34:55
DESCRICAQ: NF. 815

PAGO PARA: Simone C Ribeiro

CPF: *%*_ 544,918-%*

CHAVE PIX: +5515997205432

INSTITUICAD: 81192186 CC POUP INV NOSSA TERRA -
AGENCIA: @731 - CONTA: 00020000006008584673
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 28/81/2022 - 11:34:56
DOCUMENTO: 912891

AUTENTICACAD SISBB: 2.540.288.B61.922.79D
Central de Atendimento BB

4004 eeol

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

aRase 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@888 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
e8ep 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JEG28163 EDIMEIA APARECIDA C.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.45#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



CNPJ: 41.894.442./0001-06

Tel: (15) 99720-5432

Rua: Dr. Fernande Costa n.54
Solicitante: Mayara

Empresa: A¢io Cidaddo

Camisa Social M/C RS 65,00 RS 65,00
Calga Social RS 55,00 RS 55,00




AALE

151N

Para

ALFA CONFECCOFES F SERIGRAFIA EIREL 545
Rua Acacio Manoas! da Silva Vianna, N® 56«
18550524 - Boituva, SF
Telefone: (15) 3316-5166
CNPJ. 03.355.951/00D1-71

INSTITUTC AGAC CIDADAG

CNPJ. 5429595000119,

Roberto Toqueton, 100. J&. S50 Paulo
18550000 - Bouve, SP

itens da proposta comercial

Cescrigdo do produtoiserviga Cédlgo i Un: Qtd. m Dncom; P'Tf: Preco total '
| CALCA SOCIAL G088 UN§ 22 00 €500 700 80 45 1.323 80
i CAMISA SOCIAL W/ CURTA S0os UNi | 2200 73.00 B8.00 68,82 1.502 54
Cutros ftens ou serviges
|
| CALCAS EM TECIDO 100% POLIESTER COR INDIGO 457

CAMISA NO TECIDO MISTO 62% ALGODAC £ 38% POLIESTER MA COR AZUL 3004
' COM BOSDADO E VELCRO NAS MANGAE
| PRAZO DE ENTREGA DE 15 DIAS UTEIS
| FAGAMENTO NA ENTREGA l
{ a
[
i Soma das Total outros | Desconto total Tetal da
% N° de itens pod tiens dos itens | 10131 dos itens Frete :
1 2.00 + 0.00 198,48 2.830,54 0.00 2.839,54
Aenciosamente,

Deparamenio de vendas



UNIFORMES PROFISSIONAIS

.~

AREL

RUNG BT EIM EASH

Ao
Instituto acdo cidaddo

Seguem abaixo valores dos nossos uniformes:

ORCAMENTO
‘I TEM DESCRICAO QUANT UNIT  TOTAL
01 Camisa Social manga curta 22 PCS ' RS -75,00 RS - 1.650,00
02 | calga SOCIAL 22PCS RS- 67,00\RS$ -1.474,00
TOTAL R$ - 3.124,G0
* entrega 30dias uteis

*Prazo de pagamento : a vista

Sem mais,

Atenciosamente

Alfredo Zarif

AXEL UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA - CNPJ:00.617.817/0001-03 I.E: 219.015.520 - 110
RUA Manoel dos Santos Freire, 244 - BOITUVA /SP - TEL : (015) 3263 -1992 CEP 18.550/073
E.MAIL : axeluni@fasternet.com.br



09/03/22, 15:30 Portal Cidadéo

=  Prefeitura Municipal de Boituva

o VOLTAR AQ MENU PRINCIPAL

Dados da Solicitagéo X

(HTTP://PORTALCIDADAO.4RTEC.COM.BR/PF

PMBOITUVA)

Codigo da Solicitacao
1390

Exercicio
2022

Data da Solicitacao
17/02/2022 11:36:54

Assunto

Pedido De Providéncia

Solicitacao

ENTREGA DE PRESTACAO DE CONTAS DO MES DE
JANEIRO/2022, CONFORME OFICIO 005/2022. PROCESSO
FiSICO ENCAMINHADO NA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Requerente
INSTITUTO ACAQ CIDADAO

Solicitagdo aceita, gerado o nimero de
protocolo:

Numero de Protocolo
3308

Exercicio
2022

Voltar

"ﬁf}"‘@ 2021 - Desenvolvido por 4R Tecnologia e Assessoria Ltda (https://www.4rtecnologia.com.br)

portalcidadao.4rtec.com.br/Protacolo/pratocolo.wpconsultasolicitacacresultado. aspx ?-17VigBHs3cXP 1 'W53yyinMXBH53L2laxNCRxdDplSag7sX...  1/2



Pincessn

Prefeitura Municipal de Boituva
Municipio de Boituva

3308/2022

Usudrio:  jacson.santos

B i

17/02/2022 11:37:41

DOCUMENTE ENTREGA PARA O LOGAL
0 Externo

AEEUNTD

Pedido De Providéncia

SOLICITACAD ' COMPLEMENTO

ENTREGA DE PRESTAGAO DE CONTAS DO MES DE JANEIRO/2022, CONFORME OFICIQ 005/2022. PROCESSO FISICO ENCAMINHADO NA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

RECUERENTE

INSTITUTO ACAO CIDADAO

CHPJ IS

05.429.595/0001-19

CELULAR

(15) 99649-8771

G

IMSORICAD MUNTIFAL: E-MAIL

INSTITUTOACAOCIDADAO@HOTMAIL

TELEFTME

(15) 3363-4061

FAX

ENDERECT D0 REUUCHENTE

Rua ROBERTO TOQUETON, 100, - Jardim sao paulo, 18550-000, Boituva-SP, Brasil

=P

18550-000

Assinatura do Requerente

SETEMA 4R




